ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е   №   ________
г. Обнинск
 «____» __________ 2018 года

О внесении изменений в Порядок рассмотрения Обнинским городским Собранием проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы, утвержденного  решением Обнинского городского Собрания  от 31.01.2017 № 03-25
В соответствии с  Уставом муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
Внести в Порядок рассмотрения Обнинским городским Собранием проектов муниципальных программ и предложений  о внесении изменений в муниципальные программы, утвержденного  решением Обнинского городского Собрания от 31.01.2017 № 03-25     следующие изменение:

1. Абзац 1 пункта 2   изложить в следующей редакции:
«2. До принятия новой программы, расходы по которой не отражены в решении о бюджете города Обнинска на очередной финансовый год и плановый период, Администрация города Обнинска направляет проект муниципальной программы или проект изменений в муниципальную программу в Обнинское городское Собрания для рассмотрения и подачи предложений не позднее 15 ноября текущего года.».
Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания
В.В.Викулин
Пояснительная записка
  к проекту решения Обнинского городского Собрания
 «О внесении изменений в Порядок рассмотрения Обнинским городским Собранием проектов муниципальных программ и предложений  о внесении изменений в муниципальные программы, утвержденного  решением Обнинского городского Собрания от 31.01.2017 № 03-25»

В соответствии с заключением  юридического отдела Обнинского городского Собрания  Администрация города направляет проект решения ОГС о внесении  изменений в  Порядок рассмотрения Обнинским городским Собранием проектов муниципальных программ и предложений  о внесении изменений в муниципальные программы, утвержденного решением  от 31.01.2017 № 03-25,  с установлением срока предоставления проекта муниципальной программы или проекта изменений в муниципальную программу  для рассмотрения и подачи предложений Обнинским городским  Собранием  не позднее 15 ноября текущего года, т. е. даты направления проекта бюджета города на очередной финансовый год и плановый период.